
 

ZARZĄDZENIE NR 1144/2021 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 27 kwietnia 2021 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie Nr 226/2020 w sprawie czasowego udostępniania nieruchomości  

(z późn. zm.)  
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 31, art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378), art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1,                

art. 23 ust. 1 i art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2020 r. poz. 1990, z 2021 r. poz. 11, 234), zarządza się, co następuje: 

 

 

       §  1.  W załączniku do zarządzenia Nr 226/2020 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia  

29 stycznia 2020 r. w sprawie czasowego udostępniania nieruchomości (z późn. zm.) 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) treść ust. 2 w kolumnie pn. „cel udostępnienia” otrzymuje następujące brzmienie: 

 

„2. Organizacja ogródków gastronomicznych 3) 4) 5) 7) – za każdy 1 m2/dzień”; 

 

2) pod tabelą wysokości stawek za czasowe udostępnienie nieruchomości – stawki 

podstawowe netto w treści „Uwagi:” po pkt 6 dopisuje się pkt 7 w brzmieniu: 

 

„7) 60 % stawki za ogródki gastronomiczne w terminie od dnia 1 kwietnia 2021 r. do dnia      

30 listopada 2021 r.”. 

 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw 

Administracyjnych, Dyrektorowi Zarządu Dróg Miasta Krakowa oraz Dyrektorowi Zarządu 

Budynków Komunalnych w Krakowie. 

 

        §    3.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


